VILLIELMUS CAPISACCHI Patria Narniensis in Umbria, apud D. Scholasti-  
 cæ Sublacensis Proto-Cœnobium Monasticam vitam professus est anno 1525. die  
 24. Augusti, cujus Sñi Asceteri amore flagrans, nec labori, nec diligentia p-  
 percit, ut ejus Chronicon pro virili parte concinnaret, cui ipse Villielmus hunc  
 titulum præfixit.

I. *Chronicon Sublacense Villielmi Capisacchi Narniensis Sanctorum Bene-  
 dicti, & Scholastice Cœnobii Sublacensis Monachi stabiliti, sub Congregatione  
 Casinensi, alias S. Justinæ Patavinæ; ad Reverendiss., & Illustriss. Dominum  
 Marcum Antonium Cardinalem Columnam ipsius Cœnobii Commendatarium;  
 & ad ejus Sac. Monasterii Monachos, nec non ad omnes ejusdem Abbatiae Indi-  
 genas. Scriptum anno 1573.*

Constat hoc Opus libris x., paginis integris 220., ejusque hypothesim ipsem  
 Capisacchius in præfatione his verbis explicat. „ In hoc volumine aliqua de Sño  
 „ Patre Benedicto a Nursia, Occidentis Monachorum cum almifico Patre, tūm  
 „ etiam origine, ac fonte totius Monasticæ conversationis, quæ a D. Papa Gre-  
 gorio hujus nominis primo, ac Magno, consulto relicta fuerunt, continentur,  
 & quæ

\* De eo supra.  
L. H.

\* De eo supra.  
L. A.

\* Vandomo.

„ & quæ subsequuntur hactenus post Beatissimum Patrem Benedictum in Sacro „ Sublacensi Cœnobio gesta fuerunt, & ad nostra pervenerunt tempora, quoad „ fieri potuit, vita comite, Deoque opitulante sedulò describentur. „ Extat in eodem Monasterio Sublacensi; quod Opus Cherubinus Myrtius prosequutus est a prædicto anno 1573. usque ad annum 1629.; ut prima parte dictum est in eodem Cherubino pag. 116., item scripsit Villielmus.

2. *Vitam Sanctæ Cleridonicæ Virginis*, ejusque translationem ad Monasterium Sublacense Sancte Scholasticæ; asservatur ms. in Sacrario, exemplar autem in Biblioth. omnia latino, elegantique sermone exarata.

\* Nizza di Provenza.

VINCENTIUS BARRALIS SALERNA ortus est Niceæ \* in Provincia, olim Gallæ Narbonensis; Institutum verò nostrum Lirini, quæ Insula est Mediterra-nei Gallici Maris, parva quidem, sed aménitate, & religiosa disciplina, quæ in ea diù viguit, celeberrima, amplexus est ann. 1577. die 12. Martii. Sacrae Theologiae lauream adeptus, Ecclesiasticæ Antiquitatis studiis penitus sese addixit, præfertim quæ ad Religionis nostræ decus conferre videbantur; nam cum in Monasterio Montisregalis in Sicilia degeret anno 1609., insigne ibi excitavit Carthophilacum, in quo veluti in arce tutissima omnes mss. Membranæ, Chartulæ, Codices, Libri, omniaque Jura, & Tabulæ Regii, amplissimique illius Cœnobii assertarentur, quod laudabile Opus semestri dumtaxat labore feliciter confecit: Ad Sacram deinde Insulam Lirinensem conversus, multo majore studio, eam illustravit, composita, editaque in lucem insigni, ac utilissima ejusdem Cœnobii Chronologia. Ad titularem Abbatiam demum evectus, in eadem Sicilia ad obitum usque permanxit, qui ei contigit Panormi in Monasterio SS. Benedicti, & Aloysii. Chronologię verò suæ hunc titulum apposuit.